
 

Scuola Superiore per Mediatori Linguistici – Istituto Internazionale – Viale Raffaele Delcogliano, 12 – 82100  Benevento 
Tel. +39.0824/31.24.63 – Fax +39.0824/31.23.42 email ammi@ssmlinternazionale.it  - www.ssmlinternazionale.it  
Autorizzata con Decreto Direttoriale MIUR n. 1933 del 01 Agosto 2017 (G.U. n. 198 del 25 Agosto 2017) 
Ente gestore: I.P.S.E.F. S.r.l. - Istituto per la Promozione e lo Sviluppo dell’Educazione e Formazione  

 

 

 

Decreto n. 2 del 18 gennaio 2021 

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto della “Scuola Superiore per Mediatori Linguistici - Internazionale”; 

VISTO il Regolamento per l'elezione delle rappresentanze studentesche; 

   

 
DECRETA 

di indire le elezioni telematiche del rappresentante degli studenti negli organi collegiali della “Scuola 
Superiore per Mediatori Linguistici – Internazionale” per il giorno 18 febbraio 2021. 
 
Le votazioni si apriranno alle ore 9:00 del 18.02 e termineranno alle ore 9:00 del 19.02.2021. 
 
Il termine di presentazione delle candidature è fissato per le ore 12 del 03 febbraio 2021.  
 

La Commissione Elettorale, con il compito di sovrintendere alle operazioni elettorali  ed alla 
proclamazione degli eletti è così composta: 

Prof. Paolo Palumbo, Vicario del Direttore; 
Dott.ssa Giulia Gaudiello, rappresentante del personale tecnico-amministrativo; 
Dott.ssa Silvia De Tomo, rappresentante del personale tecnico-amministrativo. 
 

 

         IL DIRETTORE 
              f.to Prof.ssa Oriana PALUSCI 
 

 

mailto:ammi@ssmlinternazionale.it
http://www.ssmlinternazionale.it/

